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Bäste radiovän – medlem i Södertörns Radioamatörer!

Hösten har hittills varit riktigt fin. Många soliga dagar och ganska varmt. Vi är nu några dagar in i 
november och det är fortfarande bra väder. Många har passat på att komma ut i naturen och köra 
portabelt. Roligt!

Själv har jag varit ordentligt engagerad i prylmarknaden. Jag skrev en kort artikel på vår hemsida; 
https://www.sk0qo.se/index.php/3703-lyckad-prylmarknad-pa-fredrika-bremergymnasiet-i-ar-ocksa 
Det är mycket förberedelser. Det börjar redan i maj då vi bokar lokalen. Sedan är det ganska lugnt 
ett tag men efter sommaren drar det igång. Det görs mycket annonsering på olika håll; i QTC, i 
bulletinen och så vidare. Sedan gäller det att få borden uthyrda och återförsäljare att komma. 
Därefter skall vi själva få grepp på vad vi skall sälja vid våra bord. Det är saker som skänkts och 
som vi väljer att sälja där i stället för Tradera. Sedan kommer också alla förberedelser för QO- 
baren, vårt fik där vi säljer smörgåsar, bullar, kakor, varmkorv, kaffe, the, dricka m.m. Det är rätt 
mycket jobb med det. Först alla inköp. Sedan tillverkningen av de runt 200 smörgåsar. Som går åt 
och sedan att bemanna fikets försäljning under dagen och att efteråt göra rent och städa upp. Vi är 
mycket tacksamma att vi får använda skolans matsal och bespisningslokal.
I år bad vi om hjälp från ytterligare funktionärer. Det såg lite mörkt ut i början men det löste sig. 
Många ställde upp och hjälpte till, både på fredagseftermiddagen med att ställa i ordning lokalen i 
skolan. Flytta möbler och ställa upp bord. Sedan med att köra och lasta in de grejor vi skulle sälja, 
bemanna insläppet där vi tog inträde  och sist men inte minst att plocka ihop och städa så att vi 
kunde lämna det lika fint som när vi kom då vaktis skulle stänga skolan kl 16.

Prylmarknaden är viktig på flera sätt. Det är en träffpunkt för radioamatörerna inom ett stort 
geografiskt område. Säljarna får visa upp nya prylar och träffa sina kunder. Dessutom är 
prylmarknaden väldigt viktig för föreningens ekonomi. Vi har tre inkomstkällor; 
Medlemsavgifterna, som inte ens täcker våra utgifter för hyra och el i klubbstugan, Tradera- 
försäljningen av skänkta och överblivna grejor samt prylmarknaden. Prylmarknaden har samtidigt 
stora omkostnader så där behövs en stor inkomst för att det skall bli något över netto. Det verkar ha 
gått bra i år. Kassören håller på att sammanställa resultatet.

Vi hade också JOTA / JOTI tillsammans med Västerhaninge Sjöscoutkår den 19 oktober. Det var en 
dag med fint väder så både inomhus- och utomhusaktiviteterna fungerade fint. Här är en länk till 
mer informatio: https://www.sk0qo.se/index.php/3702-jota-joti-den-19-oktober-2024 

Det har också varit aktiviteter i klubbstugan med radiokörning, morseträning och annat för 
intresserade, bl.a. med nytt certifikat som vill komma igång. Är du intresserad, hör av dig till oss i 
styrelsen så kanske vi kan hjälpa.

Nästa gemensamma aktivitet vi förbereder är vår årliga julavslutning. Vi har bokat Torkladan i 
Tungelsta till onsdagen den 11 december. Det är samma plats som förra året. Vi kommer att ha det 
på kvällen, så starttid och så  blir som en vanlig onsdagsklubbträff. Vi kommer att ha samma 
upplägg med att vi köper in catering och att man måste anmäla sig och betala i förväg. Det kommer 
mera information om ett par veckor så du behöver inte göra något nu utom att reservera kvällen i 
din kalender. Titta på hemsidan och håll koll på Discord.

Tisdagskvällar och onsdagskvällar rullar på som vanligt. Det har inte varit föreläsningar och så. Det 
har blivit spontankörning av satellit- och ISS eller mekande med prylar. Mycket tid gick åt till 
förberedelserna för prylmarknaden. Vi hoppas kunna komma igen och ha några tillfällen med 
föreläsningar eller liknande. Håll koll på hemsidan och Discord!
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